
 Проект 
 

 
                             

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от                    г.   № 
г.Петровск Саратовской области 
 
О внесении изменения в Прогнозный план  
(Программу) приватизации муниципального имущества  
Петровского муниципального района на 2017 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 
№ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", 
руководствуясь Уставом Петровского муниципального района, Петровское 
районное Собрание 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести изменение в Прогнозный план (Программу) приватизации 
муниципального имущества Петровского муниципального района на 2017 год, 
утвержденный решением Петровского районного Собрания от 31 октября 
2016 года №2-24, дополнив раздел II приложения к решению следующим 
объектом недвижимости: 

 
№ п/п Наименование объекта Адрес объекта 
10. Нежилое здание  

(с земельным участком) 
Саратовская область, Петровский район, 
п. Студеный, пер.Школьный, д.1 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Председатель Петровского 
районного Собрания                                                                            А.Н.Михеев 
 
 
Глава Петровского 
муниципального района                                                                     Д.В.Фадеев 


